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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 1600 cm³

1 101 A. Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Sonceboz Peugeot 106 1.6  16V, 1587 cm³ �2:38.181 �2:34.848 � 2:34.848CHE

2 102 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:39.632 �2:38.193 � 2:38.193CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 104 Ecurie des Ordons Marielle Picard, Sonvilier Peugeot 208 1.6i STT, 2717 cm³ �2:22.575 �2:22.192 � 2:22.192CHE

2 103 I. Kilchenmann Ivan Kilchenmann, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:25.488 �2:23.726 � 2:23.726CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   1601 -> 2000 cm³

1 323 ACS Jean-Bernard Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:21.624 �2:21.616 � 2:21.616CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³

1 110 Ecurie Performance Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 c �2:08.302 �2:08.288 � 2:08.288CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2501 -> 3500 cm³

1 115 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 Gt1, 2717 cm³ �2:31.279 �2:28.327 � 2:28.327CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 125 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106  1.6  16V, 1588 cm³ �2:20.327 �2:19.900 � 2:19.900CHE

2 122 Equipe Bernoise Tom Gal, Thun Peugeot 106, 1587 cm³ �2:23.067 �2:23.065 � 2:23.065CHE

3 121 Equipe Bernoise Stefan Dreyer, Lützelflüh Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.322 �2:23.304 � 2:23.304CHE

4 126 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:23.851 �{1}2:32.321 � 2:23.851CHE

5 124 V. Nicolet Valentin Nicolet, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:29.504 �2:29.577 � 2:29.504CHE

6 120 Q. Claire Quentin Claire, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.701 �{1}2:41.969 � 2:32.701CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 130 Ecurie Sporting Romont Raphaël Eicher, Avry sur Matran Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:28.909 �2:28.994 � 2:28.909CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 131 Ecurie des Ordons Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:10.512 �2:10.331 � 2:10.331CHE

2 132 Equipe Bernoise Res Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:18.658 �2:16.847 � 2:16.847CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 135 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:18.383 �2:18.472 � 2:18.383CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 143 MB Motorsport Team Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:19.231 �2:19.599 � 2:19.231CHE

2 141 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:20.946 �2:21.285 � 2:20.946CHE

3 142 Autersa Racing Team Jean-michel Ruprecht, Tschingel Opel Astra F GSI 16V, 1998 cm³ �2:23.240 �2:21.372 � 2:21.372CHE

4 144 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:32.955 �2:31.029 � 2:31.029CHE

5 140 MB Motorsport Team Maecel Aebi, Wil Nissan Sunny 2.0, 1997 cm³ �2:32.161 �2:31.729 � 2:31.729CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3000 cm³

1 145 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:15.370 �2:17.059 � 2:15.370CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³

1 146 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Walter Pauli, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �2:25.811 �2:25.892 � 2:25.811CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³

1 147 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:15.906 �2:17.330 � 2:15.906CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3500 cm³

1 148 W. Waeber Willy Waeber, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:14.377 �2:14.442 � 2:14.377CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3500 cm³

1 149 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:10.809 �2:09.823 � 2:09.823CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 200 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe VW Golf 1 16V, 1600 cm³ �2:12.296 �2:10.702 � 2:10.702CHE

2 202 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf 1 16V, 1588 cm³ �2:12.217 �2:11.897 � 2:11.897CHE

3 204 Team VWF Christophe Oulevay, Chavornay VW Scirocco Type 53, 1588 cm³ �2:12.500 �DNS   � 2:12.500CHE

4 201 D. Diehl Daniel Diehl, Rüschegg Toyota Corolla  AE92, 1586 cm³ �{1}2:40.588 �2:28.709 � 2:28.709CH

 - 203 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 218 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³ �2:06.905 �2:06.246 � 2:06.246CHE

2 206 Racing Club Airbag Thomas Andrey, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �2:09.078 �2:07.426 � 2:07.426CHE

3 209 Ecurie des Ordons Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³ �2:08.304 �2:07.958 � 2:07.958CHE

4 223 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:08.831 �2:08.527 � 2:08.527CHE

5 207 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.788 �DNF   � 2:08.788CHE

6 213 ACS Monnier Ludovic, Villeneuve VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:09.791 �2:09.256 � 2:09.256CHE

7 225 RCU Rennclub Markus Wachter, St.Margrethen Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:10.689 �2:09.587 � 2:09.587AUT

8 205 Equipe Bernoise René Aeberhardt, Biglen Opel Kadett GT/E, 1998 cm³ �2:10.952 �2:10.169 � 2:10.169CHE

9 221 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Civic, 1998 cm³ �2:11.844 �{1}2:24.738 � 2:11.844CHE

10 210 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:14.407 �2:12.628 � 2:12.628CHE

11 208 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW 19 Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:16.587 �2:13.550 � 2:13.550SUI

12 224 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �{1}2:25.589 �2:14.608 � 2:14.608CHE

13 226 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:15.375 �2:15.612 � 2:15.375CHE

14 219 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, La tour de treme Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:20.284 �2:18.887 � 2:18.887CHE

15 214 M. Meneghel Michael Meneghel, Genève VW 19 Golf II GTI 16V, 1984 cm³ �2:21.337 �2:19.016 � 2:19.016CHE

16 222 P. Tinguely Pierre Tinguely, Granges-Paccot Opel Kadett C  Coupe, 1900 cm³ �2:21.557 �2:20.023 � 2:20.023CHE

17 212 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:20.639 �2:21.087 � 2:20.639CHE

18 217 G. Monney Gilles Monney, Massonnens Honda Integra Type-R, 1796 cm³ �2:23.554 �2:21.314 � 2:21.314CHE

19 215 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Charly Menetrey, Schwanden Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:27.308 �2:27.700 � 2:27.308CHE

 - 216 Ecurie des Ordons Dorian Migy, Ocourt VW Golf 2, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---SUI

 - 220 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic type R, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 233 W.M. Racing Car Ferdi Waldvogel, Unteriberg BMW M3, 2486 cm³ �2:08.883 �2:08.474 � 2:08.474CHE

2 234 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:09.528 �2:09.865 � 2:09.528CHE

3 230 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:12.612 �2:11.251 � 2:11.251CHE

4 232 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:16.435 �2:15.330 � 2:15.330CHE

5 231 Y. Pillonel Yann Pillonel, Grimisuat BMW 325 i, 2493 cm³ �2:16.096 �2:16.511 � 2:16.096CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³

1 236 Club Porsche 3 Lacs David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:24.170 �2:22.608 � 2:22.608CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 238 Club Porsche 3 Lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:08.858 �2:08.492 � 2:08.492CHE

2 237 Stadler Motorsport Paul Buetiger, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:10.185 �2:09.881 � 2:09.881CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 302 GK Racing Daniel Musch, Altdorf Austin - Morris Cooper S, 1400 cm �2:20.539 �2:20.749 � 2:20.539CHE

2 300 Autersa Racing Team Christian Bartlome, Rüschegg-Heubach Audi 50, 1400 cm³ �2:23.737 �2:22.451 � 2:22.451CHE

3 301 MB Motorsport Team Ludovic Ecabert, Icogne Citroën AX GTi, 1360 cm³ �2:24.868 �2:24.214 � 2:24.214CHE

4 303 T. Schädler Thomas Schädler, Blumenstein Lancia A112, 964 cm³ �2:40.479 �2:39.878 � 2:39.878CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 306 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:04.062 �2:04.037 � 2:04.037CHE

2 338 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf 1, 1598 cm³ �2:09.172 �2:08.288 � 2:08.288CHE

3 308 Autersa Racing Team Patrick Eggimann, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:12.377 �2:12.081 � 2:12.081CHE

4 312 ACS Olivier Jeanneret, Ecoteaux VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:13.330 �2:12.290 � 2:12.290CHE

5 311 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:15.494 �2:14.694 � 2:14.694CHE

6 315 R. Savoy Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 cm³ �2:14.892 �{1}2:24.706 � 2:14.892CHE

7 316 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:17.003 �2:15.695 � 2:15.695CHE

8 310 MB Motorsport Team Stefan Grünig, Höfen Citroën Saxo 1.6, 1587 cm³ �2:21.110 �2:20.122 � 2:20.122CHE

9 313 Ecurie du Nord Steven Métrailler, Levron Peugeot 205, 1587 cm³ �2:23.986 �2:21.342 � 2:21.342CHE

10 304 L. Aliberti Luca Aliberti, Granges-près-Marnand VW Golf LS, 1588 cm³ �2:23.418 �2:21.672 � 2:21.672CHE

11 305 Ecurie Sporting Romont Arnaud Brülhart, Farvagny Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �{1}2:40.844 �2:30.348 � 2:30.348CHE

12 314 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1598 cm³ �2:33.712 �2:35.257 � 2:33.712CHE

 - 309 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 324 Squadra Corse Quadrifolio Christian Darani, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:02.763 �2:04.028 � 2:02.763CHE

2 334 ALL-IN Racing Team Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:07.544 �2:06.061 � 2:06.061CHE

3 330 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 �2:06.917 �2:07.184 � 2:06.917CHE

4 335 ACS Mathias Schläppi, Meiringen Suzuki Swift, 2000 cm³ �2:08.260 �2:07.261 � 2:07.261CHE

5 336 Autersa Racing Team Peter Straubhaar, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:08.962 �2:08.149 � 2:08.149CHE

6 337 Squadra Corse Quadrifolio Emanuele Tognacca, Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �2:09.200 �2:08.676 � 2:08.676CHE

7 333 A. Ribeiro Alexandre Ribeiro, Orbe VW Golf GTI, 1984 cm³ �2:13.528 �2:11.701 � 2:11.701CHE

8 322 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:15.982 �2:14.741 � 2:14.741CHE

9 331 Team Trajectoire Jérôme Plancherel, Châtonnaye Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:17.081 �2:15.636 � 2:15.636CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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10 321 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.770 �2:15.816 � 2:15.770CHE

11 328 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Kirchebthurnen VW Golf 17, 1997 cm³ �2:17.208 �2:16.494 � 2:16.494CHE

12 332 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:18.628 �2:18.025 � 2:18.025CHE

13 329 E. Macchi Elio Macchi, Alle Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:18.485 �2:18.658 � 2:18.485CHE

14 327 Ecurie Fun Racing Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:27.888 �2:27.867 � 2:27.867CHE

15 326 Ecurie des Lions Fred Fragniere, Remaufens Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:30.729 �2:29.618 � 2:29.618SUI

16 325 Team VWF Bruno Fonseca, Bonvillars Seat Ibiza 2.0  GTI  16V, 1984 cm³ �2:31.492 �2:31.071 � 2:31.071CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 403 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:14.083 �2:13.192 � 2:13.192CHE

2 401 D. Durussel Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206 2.0 RC, 2021 cm³ �2:20.097 �2:19.786 � 2:19.786CHE

3 402 Atelier de la Tzoumaz Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:24.094 �2:25.295 � 2:24.094CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 407 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon, Glovelier BMW 130i, 2996 cm³ �2:14.439 �2:13.978 � 2:13.978CHE

2 405 ACS Roger Hitz, Berikon Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.688 �2:18.094 � 2:18.094CHE

3 408 P. Murisier Pierre Murisier, Chapelle Ford Fiesta, 2717 cm³ �2:30.107 �DNS   � 2:30.107CHE

 - 409 Ecurie des Lions Ronan Petit, Saint-Légier BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 426 Gruyère Racing Team Frédéric Yerly, Vordemwald Alpine A110, 3057 cm³ �2:06.635 �2:05.592 � 2:05.592CHE

2 406 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3394 cm³ �2:06.420 �DNF   � 2:06.420CHE

3 421 Atelier de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³ �2:11.513 �2:10.180 � 2:10.180CHE

4 422 Ecurie du Nord Cedric Milliquet, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:11.646 �2:11.246 � 2:11.246CHE

5 424 Ecurie des Ordons Jeremy Vallat, Bure Seat Leon Supercopa Mk2, 3372 c �2:14.461 �2:12.639 � 2:12.639CHE

6 420 Ecurie des Lions Alain Marmorat, La Roche Seat Leon, 3028 cm³ �2:13.606 �2:13.176 � 2:13.176CHE

7 415 Squadra Corse Quadrifolio Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:14.139 �2:13.897 � 2:13.897CHE

8 425 RCU Rennclub Andri Würgler, Mettlen Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:14.445 �2:15.810 � 2:14.445CHE

9 419 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-cierges Seat Leon Supercopa Mk2, 3373 c �2:15.671 �2:15.375 � 2:15.375CHE

10 418 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:17.905 �2:16.573 � 2:16.573CHE

11 416 Squadra Corse Quadrifolio Emilio Farinoli, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �{1}2:26.664 �2:17.818 � 2:17.818CHE

12 423 Racing Club Airbag Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:19.321 �2:17.844 � 2:17.844CHE

 - 417 Ecurie Biennoise Yves Hängärtner, Gerolfingen Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �DNP   �DNP   � -:--.---CH

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 438 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Porsche 911 GT3 Cup, 3797 cm³ �2:05.714 �2:04.735 � 2:04.735CHE

2 436 ACS Arnaud Murcia, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:17.980 �2:05.433 � 2:05.433CHE

3 439 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup 3800, 3800 cm³ �2:06.756 �2:06.107 � 2:06.107CHE

4 435 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:07.655 �2:08.420 � 2:07.655CHE

5 437 MB Motorsport Team Pierre Mürner, Reichenbach Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:09.539 �2:09.748 � 2:09.539CHE

6 431 Squadra Corse Quadrifolio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³ �2:09.804 �2:10.381 � 2:09.804CHE

7 433 ALL-IN Racing Team Olivier Frey, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³ �2:11.916 �2:11.908 � 2:11.908CHE

8 430 Equipe Bernoise Herbert Bieri, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �2:21.210 �{1}2:32.400 � 2:21.210NAT

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   CN   1601 -> 2000 cm³

1 2 ACS Lukas Eugster, Herisau Oonroak-Ligier JS53EV02, 1998 c �1:55.303 �1:55.811 � 1:55.303CHE

2 1 ACS Hans-Peter Bischofberger, Brienz ADR ADR 3, 1990 cm³ �2:36.035 �2:21.609 � 2:21.609CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1600 cm³

1 3 ACS Andreas Helm, Otelfingen Trac King RC 01, 1000 cm³ �2:01.969 �{1}2:11.435 � 2:01.969CHE

Catégorie / Category :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 4 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonnens Fiat 126, 998 cm³ �2:11.100 �2:13.971 � 2:11.100CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

1 5 Sägesser Motorsport Marcel Eberhart, Uetendorf Radical SR3, 1500 cm³ �2:14.579 �2:13.789 � 2:13.789CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 10 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Salvan Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:04.109 �2:03.387 � 2:03.387CHE

2 12 Ecurie des Lions Eric Morel, Châtel-st-Denis Tatuus Renault, 1598 cm³ �{1}2:22.977 �2:11.526 � 2:11.526SUI

3 16 ALL-IN Racing Team Viva Nicolas, Chamblon GDS Motorspor Spyder, 1199 cm³ �2:12.785 �2:12.467 � 2:12.467CHE

4 6 Ecurie Performance Denis Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:14.758 �2:14.262 � 2:14.262CHE

5 15 Squadra Sport and prestige Joffrey Salomon, Le Locle John Corbyn Motors Jedi-Suzuki, �2:14.667 �{1}2:45.137 � 2:14.667CHE

6 11 Atelier de la Tzoumaz Kevin Hafner, Monthey Arcobaleno Formula, 1000 cm³ �2:24.010 �{1}3:43.719 � 2:24.010CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 20 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 393 Opel, 2000 cm³ �1:53.411 �1:52.016 � 1:52.016CHE

2 21 Equipe Bernoise Denis Wolf, Hünibach Renault Formel Renault, 1998 cm³ �1:59.945 �2:00.482 � 1:59.945CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 2000 cm³

1 25 ACS Michael Helm, Otelfingen Tatuus Formel 4 / F4 T 014, 2380 �1:58.012 �1:59.487 � 1:58.012CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Race1

Course 2
Race2
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Time

NAT

Catégorie / Category :   Swiss Legends Car Cup   0 -> 1600 cm³

1 30 Equipe Bernoise Urs Böhlen, Rüti bei Riggisberg Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:20.055 �2:18.536 � 2:18.536CHE

2 32 Sägesser Motorsport Frederic Cotting, Düdingen Legends Cars Int. Legends Car, 84 �{1}2:30.085 �2:20.102 � 2:20.102CHE

3 33 T. Kraeuchi Thomas Kraeuchi, Mühleberg Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:21.832 �2:20.811 � 2:20.811CHE

4 31 Sägesser Motorsport Alain Chatton, Gerzensee Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:26.564 �2:26.674 � 2:26.564CHE

5 34 Sägesser Motorsport Hanspeter Sägesser, Gerzensee Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:30.947 �2:29.224 � 2:29.224CHE

6 35 Sägesser Motorsport Peter Sägesser, Merligen Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:47.999 �2:47.083 � 2:47.083CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³

1 511 A. Schwaller Alexandre Schwaller, Noréaz Abarth 595, 2326 cm³ �2:36.508 �2:34.089 � 2:34.089CHE

2 508 J. Barras Jacques Barras, Bulle Abarth 595, 2325 cm³ �2:36.701 �2:36.179 � 2:36.179CHE

3 507 P. Gavillet Pierre Gavillet, Esmonts Abarth 595, 2326 cm³ �2:39.359 �2:38.760 � 2:38.760CHE

4 502 P. Schwaller Patrick Schwaller, Nierlet-les-bois Abarth 595, 2326 cm³ �2:40.299 �2:39.003 � 2:39.003CHE

5 503 L. Monney Ludovic Monney, Nierlet-les-bois Abarth 595, 2326 cm³ �2:39.570 �2:40.893 � 2:39.570CHE

6 506 I. Di Grazia Igor Di Grazia, Matran Abarth 595, 2325 cm³ �2:42.085 �2:41.822 � 2:41.822CHE

7 513 N. Tinguely Nicolas Tinguely, Font Abarth 595, 2326 cm³ �2:47.047 �2:42.285 � 2:42.285CHE

8 505 M. Martinez Malcom Martinez, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:47.645 �2:42.675 � 2:42.675CHE

9 500 P. Baechler Pascal Baechler, Corminboeuf Abarth 595, 2325 cm³ �2:45.810 �2:42.923 � 2:42.923CHE

10 510 V. Menoud Vincent Menoud, Prez-vers-noréaz Abarth 595, 2325 cm³ �2:46.129 �2:44.189 � 2:44.189CHE

11 512 F. Minguely Florian Minguely, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:44.844 �{1}2:59.342 � 2:44.844CHE

12 504 M. Rocha Miguel Rocha, Fribourg Abarth 595, 2325 cm³ �2:45.272 �2:45.247 � 2:45.247CHE

13 514 E. Ballaman Emmanuel Ballaman, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:46.129 �2:45.423 � 2:45.423CHE

14 515 R. Munoz Renato Munoz, Fribourg Abarth 595, 2326 cm³ �2:47.552 �{1}2:51.915 � 2:47.552CHE

15 509 M. Pallotti Matteo Pallotti, Salavaux Abarth 595, 2325 cm³ �2:59.005 �2:52.258 � 2:52.258CHE

16 501 C. Berset Caroline Berset, Corserey Abarth 595, 2325 cm³ �3:01.918 �3:00.966 � 3:00.966CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   + 2000 cm³

1 520 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:30.937 �2:29.349 � 2:29.349CHE

2 521 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:33.799 �NC    � 2:33.799CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³

1 527 Team Rallye Top Bruno Riesen, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:24.127 �2:21.792 � 2:21.792CHE

2 529 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �{1}2:32.740 �2:22.427 � 2:22.427CHE

3 526 W. Reho Walter Reho, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:26.836 �{1}2:36.347 � 2:26.836CHE

4 525 L. Desserich Lukas Desserich, Horw Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:30.495 �2:29.280 � 2:29.280CHE

5 528 P. Scarinzi Patrick Scarinzi, Vicques Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:36.684 �2:34.352 � 2:34.352REG

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

1 20 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 393 Opel, 2000 cm³ �1:53.411 �1:52.016 � 1:52.016E2-SS CHE

2 2 ACS Eugster Lukas, Herisau Oonroak-Ligier JS53EV02, 1998 c �1:55.303 �1:55.811 � 1:55.303CN CHE

3 25 ACS Helm Michael, Otelfingen Tatuus Formel 4 / F4 T 014, 2380 �1:58.012 �1:59.487 � 1:58.012E2-SS CHE

4 21 Equipe Bernoise Wolf Denis, Hünibach Renault Formel Renault, 1998 cm³ �1:59.945 �2:00.482 � 1:59.945E2-SS CHE

5 3 ACS Helm Andreas, Otelfingen Trac King RC 01, 1000 cm³ �2:01.969 �{1}2:11.435 � 2:01.969E2-SH- CHE

6 324 Squadra Corse Quadrifolio Darani Christian, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:02.763 �2:04.028 � 2:02.763E1 CHE

7 10 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor, Salvan Arcobaleno Arcobaleno Formula, �2:04.109 �2:03.387 � 2:03.387E2-SS CHE

8 306 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:04.062 �2:04.037 � 2:04.037E1 CHE

9 438 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Porsche 911 GT3 Cup, 3797 cm³ �2:05.714 �2:04.735 � 2:04.735E1 CHE

10 436 ACS Murcia Arnaud, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:17.980 �2:05.433 � 2:05.433E1 CHE

11 426 Gruyère Racing Team Yerly Frédéric, Vordemwald Alpine A110, 3057 cm³ �2:06.635 �2:05.592 � 2:05.592E1 CHE

12 334 ALL-IN Racing Team Roberto Nicola, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:07.544 �2:06.061 � 2:06.061E1 CHE

13 439 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup 3800, 3800 cm³ �2:06.756 �2:06.107 � 2:06.107E1 CHE

14 218 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³ �2:06.905 �2:06.246 � 2:06.246IS CHE

15 406 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno, Nunningen Lancia Delta S4, 3394 cm³ �2:06.420 �DNF   � 2:06.420E1 CHE

16 330 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 199 �2:06.917 �2:07.184 � 2:06.917E1 CHE

17 335 ACS Schläppi Mathias, Meiringen Suzuki Swift, 2000 cm³ �2:08.260 �2:07.261 � 2:07.261E1 CHE

18 206 Racing Club Airbag Andrey Thomas, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �2:09.078 �2:07.426 � 2:07.426IS CHE

19 435 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:07.655 �2:08.420 � 2:07.655E1 CHE

20 209 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³ �2:08.304 �2:07.958 � 2:07.958IS CHE

21 336 Autersa Racing Team Straubhaar Peter, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:08.962 �2:08.149 � 2:08.149E1 CHE

22 338 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf 1, 1598 cm³ �2:09.172 �2:08.288 � 2:08.288E1 CHE

23 110 Ecurie Performance Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 �2:08.302 �2:08.288 � 2:08.288SSC CHE

24 233 W.M. Racing Car Waldvogel Ferdi, Unteriberg BMW M3, 2486 cm³ �2:08.883 �2:08.474 � 2:08.474IS CHE

25 238 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:08.858 �2:08.492 � 2:08.492IS CHE

26 223 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:08.831 �2:08.527 � 2:08.527IS CHE

27 337 Squadra Corse Quadrifolio Tognacca Emanuele, Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �2:09.200 �2:08.676 � 2:08.676E1 CHE

28 207 IG-Motorsportteam - Zentralschwei Burri Andreas, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.788 �DNF   � 2:08.788IS CHE

29 213 ACS Ludovic Monnier, Villeneuve VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:09.791 �2:09.256 � 2:09.256IS CHE

30 234 Autersa Racing Team Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:09.528 �2:09.865 � 2:09.528IS CHE

31 437 MB Motorsport Team Mürner Pierre, Reichenbach Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:09.539 �2:09.748 � 2:09.539E1 CHE

32 225 RCU Rennclub Wachter Markus, St.Margrethen Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:10.689 �2:09.587 � 2:09.587IS AUT

33 431 Squadra Corse Quadrifolio Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5, 3534 cm³ �2:09.804 �2:10.381 � 2:09.804E1 CHE

34 149 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:10.809 �2:09.823 � 2:09.823HIST CHE

35 237 Stadler Motorsport Buetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:10.185 �2:09.881 � 2:09.881IS CHE

36 205 Equipe Bernoise Aeberhardt René, Biglen Opel Kadett GT/E, 1998 cm³ �2:10.952 �2:10.169 � 2:10.169IS CHE

37 421 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³ �2:11.513 �2:10.180 � 2:10.180E1 CHE

38 131 Ecurie des Ordons Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:10.512 �2:10.331 � 2:10.331N/ISN CHE

39 200 Team VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe VW Golf 1 16V, 1600 cm³ �2:12.296 �2:10.702 � 2:10.702IS CHE

40 4 D. Sergi Sergi Domenico, Bossonnens Fiat 126, 998 cm³ �2:11.100 �2:13.971 � 2:11.100E2-SH CHE

41 422 Ecurie du Nord Milliquet Cedric, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:11.646 �2:11.246 � 2:11.246E1 CHE

42 230 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:12.612 �2:11.251 � 2:11.251IS CHE

43 12 Ecurie des Lions Morel Eric, Châtel-st-Denis Tatuus Renault, 1598 cm³ �{1}2:22.977 �2:11.526 � 2:11.526E2-SS SUI

44 333 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe VW Golf GTI, 1984 cm³ �2:13.528 �2:11.701 � 2:11.701E1 CHE

45 221 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Civic, 1998 cm³ �2:11.844 �{1}2:24.738 � 2:11.844IS CHE

46 202 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf 1 16V, 1588 cm³ �2:12.217 �2:11.897 � 2:11.897IS CHE

47 433 ALL-IN Racing Team Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³ �2:11.916 �2:11.908 � 2:11.908E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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48 308 Autersa Racing Team Eggimann Patrick, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:12.377 �2:12.081 � 2:12.081E1 CHE

49 312 ACS Jeanneret Olivier, Ecoteaux VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:13.330 �2:12.290 � 2:12.290E1 CHE

50 16 ALL-IN Racing Team Nicolas Viva, Chamblon GDS Motorspor Spyder, 1199 cm³ �2:12.785 �2:12.467 � 2:12.467E2-SS CHE

51 204 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco Type 53, 1588 cm³ �2:12.500 �DNS   � 2:12.500IS CHE

52 210 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:14.407 �2:12.628 � 2:12.628IS CHE

53 424 Ecurie des Ordons Vallat Jeremy, Bure Seat Leon Supercopa Mk2, 3372 �2:14.461 �2:12.639 � 2:12.639E1 CHE

54 420 Ecurie des Lions Marmorat Alain, La Roche Seat Leon, 3028 cm³ �2:13.606 �2:13.176 � 2:13.176E1 CHE

55 403 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:14.083 �2:13.192 � 2:13.192E1 CHE

56 208 Ecurie Performance Delay Vincent, Apples VW 19 Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:16.587 �2:13.550 � 2:13.550IS SUI

57 5 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel, Uetendorf Radical SR3, 1500 cm³ �2:14.579 �2:13.789 � 2:13.789E2-SC CHE

58 415 Squadra Corse Quadrifolio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:14.139 �2:13.897 � 2:13.897E1 CHE

59 407 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas, Glovelier BMW 130i, 2996 cm³ �2:14.439 �2:13.978 � 2:13.978E1 CHE

60 6 Ecurie Performance Zimmermann Denis, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:14.758 �2:14.262 � 2:14.262E2-SS CHE

61 148 W. Waeber Waeber Willy, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:14.377 �2:14.442 � 2:14.377HIST CHE

62 425 RCU Rennclub Würgler Andri, Mettlen Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �2:14.445 �2:15.810 � 2:14.445E1 CHE

63 224 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �{1}2:25.589 �2:14.608 � 2:14.608IS CHE

64 15 Squadra Sport and prestige Salomon Joffrey, Le Locle John Corbyn Motors Jedi-Suzuki, �2:14.667 �{1}2:45.137 � 2:14.667E2-SS CHE

65 311 MB Motorsport Team Holzer Walter, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:15.494 �2:14.694 � 2:14.694E1 CHE

66 322 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:15.982 �2:14.741 � 2:14.741E1 CHE

67 315 R. Savoy Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 cm³ �2:14.892 �{1}2:24.706 � 2:14.892E1 CHE

68 232 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:16.435 �2:15.330 � 2:15.330IS CHE

69 145 Swiss Historic Racing Team/S.H.R. Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:15.370 �2:17.059 � 2:15.370GT CHE

70 419 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-cierges Seat Leon Supercopa Mk2, 3373 �2:15.671 �2:15.375 � 2:15.375E1 CHE

71 226 Gruyère Racing Team Zanni Dylan, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:15.375 �2:15.612 � 2:15.375IS CHE

72 331 Team Trajectoire Plancherel Jérôme, Châtonnaye Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm �2:17.081 �2:15.636 � 2:15.636E1 CHE

73 316 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:17.003 �2:15.695 � 2:15.695E1 CHE

74 321 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.770 �2:15.816 � 2:15.770E1 CHE

75 147 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:15.906 �2:17.330 � 2:15.906HIST CHE

76 231 Y. Pillonel Pillonel Yann, Grimisuat BMW 325 i, 2493 cm³ �2:16.096 �2:16.511 � 2:16.096IS CHE

77 328 Autersa Racing Team Könitzer Patrick, Kirchebthurnen VW Golf 17, 1997 cm³ �2:17.208 �2:16.494 � 2:16.494E1 CHE

78 418 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:17.905 �2:16.573 � 2:16.573E1 CHE

79 132 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33 �2:18.658 �2:16.847 � 2:16.847N/ISN CHE

80 416 Squadra Corse Quadrifolio Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �{1}2:26.664 �2:17.818 � 2:17.818E1 CHE

81 423 Racing Club Airbag Muhr Bernhard, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:19.321 �2:17.844 � 2:17.844E1 CHE

82 332 Ecurie du Nord Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:18.628 �2:18.025 � 2:18.025E1 CHE

83 405 ACS Hitz Roger, Berikon Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.688 �2:18.094 � 2:18.094E1 CHE

84 135 Gruyère Racing Team Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:18.383 �2:18.472 � 2:18.383A/ISA CHE

85 329 E. Macchi Macchi Elio, Alle Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm �2:18.485 �2:18.658 � 2:18.485E1 CHE

86 219 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, La tour de treme Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:20.284 �2:18.887 � 2:18.887IS CHE

87 214 M. Meneghel Meneghel Michael, Genève VW 19 Golf II GTI 16V, 1984 cm³ �2:21.337 �2:19.016 � 2:19.016IS CHE

88 143 MB Motorsport Team Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:19.231 �2:19.599 � 2:19.231A/ISA CHE

89 401 D. Durussel Durussel Dylan, Dompierre Peugeot 206 2.0 RC, 2021 cm³ �2:20.097 �2:19.786 � 2:19.786E1 CHE

90 125 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter, Brienz Peugeot 106  1.6  16V, 1588 cm³ �2:20.327 �2:19.900 � 2:19.900N/ISN CHE

91 222 P. Tinguely Tinguely Pierre, Granges-Paccot Opel Kadett C  Coupe, 1900 cm³ �2:21.557 �2:20.023 � 2:20.023IS CHE

92 310 MB Motorsport Team Grünig Stefan, Höfen Citroën Saxo 1.6, 1587 cm³ �2:21.110 �2:20.122 � 2:20.122E1 CHE

93 302 GK Racing Musch Daniel, Altdorf Austin - Morris Cooper S, 1400 c �2:20.539 �2:20.749 � 2:20.539E1 CHE

94 212 Ecurie du Nord Jäggi Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:20.639 �2:21.087 � 2:20.639IS CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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95 141 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Seiry Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:20.946 �2:21.285 � 2:20.946A/ISA CHE

96 430 Equipe Bernoise Bieri Herbert, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �2:21.210 �{1}2:32.400 � 2:21.210E1 NAT

97 217 G. Monney Monney Gilles, Massonnens Honda Integra Type-R, 1796 cm³ �2:23.554 �2:21.314 � 2:21.314IS CHE

98 313 Ecurie du Nord Métrailler Steven, Levron Peugeot 205, 1587 cm³ �2:23.986 �2:21.342 � 2:21.342E1 CHE

99 142 Autersa Racing Team Ruprecht Jean-michel, Tschingel Opel Astra F GSI 16V, 1998 cm³ �2:23.240 �2:21.372 � 2:21.372A/ISA CHE

100 1 ACS Bischofberger Hans-Peter, Brienz ADR ADR 3, 1990 cm³ �2:36.035 �2:21.609 � 2:21.609CN CHE

101 323 ACS Claude Jean-Bernard, La Chaux-de-Fon Lotus Elise, 1796 cm³ �2:21.624 �2:21.616 � 2:21.616SSC CHE

102 304 L. Aliberti Aliberti Luca, Granges-près-Marnand VW Golf LS, 1588 cm³ �2:23.418 �2:21.672 � 2:21.672E1 CHE

103 104 Ecurie des Ordons Picard Marielle, Sonvilier Peugeot 208 1.6i STT, 2717 cm³ �2:22.575 �2:22.192 � 2:22.192SuperS CHE

104 300 Autersa Racing Team Bartlome Christian, Rüschegg-Heubach Audi 50, 1400 cm³ �2:23.737 �2:22.451 � 2:22.451E1 CHE

105 236 Club Porsche 3 Lacs Comby David, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:24.170 �2:22.608 � 2:22.608IS CHE

106 122 Equipe Bernoise Gal Tom, Thun Peugeot 106, 1587 cm³ �2:23.067 �2:23.065 � 2:23.065N/ISN CHE

107 121 Equipe Bernoise Dreyer Stefan, Lützelflüh Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.322 �2:23.304 � 2:23.304N/ISN CHE

108 103 I. Kilchenmann Kilchenmann Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:25.488 �2:23.726 � 2:23.726SuperS CHE

109 126 Equipe Bernoise Walther Thomas, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:23.851 �{1}2:32.321 � 2:23.851N/ISN CHE

110 11 Atelier de la Tzoumaz Hafner Kevin, Monthey Arcobaleno Formula, 1000 cm³ �2:24.010 �{1}3:43.719 � 2:24.010E2-SS CHE

111 402 Atelier de la Tzoumaz Mathey Allan, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:24.094 �2:25.295 � 2:24.094E1 CHE

112 301 MB Motorsport Team Ecabert Ludovic, Icogne Citroën AX GTi, 1360 cm³ �2:24.868 �2:24.214 � 2:24.214E1 CHE

113 146 Swiss Historic Racing Team/S.H.R. Pauli Walter, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �2:25.811 �2:25.892 � 2:25.811HIST CHE

114 215 Swiss Historic Racing Team/S.H.R. Menetrey Charly, Schwanden Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:27.308 �2:27.700 � 2:27.308IS CHE

115 327 Ecurie Fun Racing Joye Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:27.888 �2:27.867 � 2:27.867E1 CHE

116 115 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Peugeot 308 Gt1, 2717 cm³ �2:31.279 �2:28.327 � 2:28.327SSC CHE

117 201 D. Diehl Diehl Daniel, Rüschegg Toyota Corolla  AE92, 1586 cm³ �{1}2:40.588 �2:28.709 � 2:28.709IS CH

118 130 Ecurie Sporting Romont Eicher Raphaël, Avry sur Matran Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:28.909 �2:28.994 � 2:28.909N/ISN CHE

119 124 V. Nicolet Nicolet Valentin, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:29.504 �2:29.577 � 2:29.504N/ISN CHE

120 326 Ecurie des Lions Fragniere Fred, Remaufens Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:30.729 �2:29.618 � 2:29.618E1 SUI

121 408 P. Murisier Murisier Pierre, Chapelle Ford Fiesta, 2717 cm³ �2:30.107 �DNS   � 2:30.107E1 CHE

122 305 Ecurie Sporting Romont Brülhart Arnaud, Farvagny Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �{1}2:40.844 �2:30.348 � 2:30.348E1 CHE

123 144 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:32.955 �2:31.029 � 2:31.029A/ISA CHE

124 325 Team VWF Fonseca Bruno, Bonvillars Seat Ibiza 2.0  GTI  16V, 1984 cm³ �2:31.492 �2:31.071 � 2:31.071E1 CHE

125 140 MB Motorsport Team Aebi Maecel, Wil Nissan Sunny 2.0, 1997 cm³ �2:32.161 �2:31.729 � 2:31.729A/ISA CHE

126 120 Q. Claire Claire Quentin, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.701 �{1}2:41.969 � 2:32.701N/ISN CHE

127 314 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1598 cm³ �2:33.712 �2:35.257 � 2:33.712E1 CHE

128 101 A. Kilchenmann Kilchenmann Alphonse, Sonceboz Peugeot 106 1.6  16V, 1587 cm³ �2:38.181 �2:34.848 � 2:34.848SuperS CHE

129 102 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:39.632 �2:38.193 � 2:38.193SuperS CHE

130 303 T. Schädler Schädler Thomas, Blumenstein Lancia A112, 964 cm³ �2:40.479 �2:39.878 � 2:39.878E1 CHE

- 203 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³ �NC    �DNS   � -:--.---IS CHE

- 216 Ecurie des Ordons Migy Dorian, Ocourt VW Golf 2, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS SUI

- 220 Ecurie Performance Schwarz Mike, Cossonay Honda Civic type R, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS CHE

- 309 MB Motorsport Team Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---E1 CHE

- 409 Ecurie des Lions Petit Ronan, Saint-Légier BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 417 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves, Gerolfingen Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CH

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 1600 cm³

1 101 A. Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Sonceboz Peugeot 106 1.6  16V, 1587 cm³ �2:41.114 �2:38.754 � 2:38.754CHE

2 102 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa C14, 1364 cm³ �2:40.599 �2:41.549 � 2:40.599CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 104 Ecurie des Ordons Marielle Picard, Sonvilier Peugeot 208 1.6i STT, 2717 cm³ �2:32.927 �2:25.083 � 2:25.083CHE

2 103 I. Kilchenmann Ivan Kilchenmann, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:31.119 �2:25.856 � 2:25.856CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   1601 -> 2000 cm³

1 323 ACS Jean-Bernard Claude, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:28.065 �2:22.163 � 2:22.163CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³

1 110 Ecurie Performance Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 c �2:12.750 �2:06.977 � 2:06.977CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2501 -> 3500 cm³

1 115 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Peugeot 308 Gt1, 2717 cm³ �2:32.899 �2:30.225 � 2:30.225CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 121 Equipe Bernoise Stefan Dreyer, Lützelflüh Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:27.968 �2:23.702 � 2:23.702CHE

2 125 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106  1.6  16V, 1588 cm³ �2:33.086 �2:24.619 � 2:24.619CHE

3 122 Equipe Bernoise Tom Gal, Thun Peugeot 106, 1587 cm³ �2:28.640 �2:24.833 � 2:24.833CHE

4 126 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:28.042 �2:25.265 � 2:25.265CHE

5 124 V. Nicolet Valentin Nicolet, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:51.939 �2:29.874 � 2:29.874CHE

6 120 Q. Claire Quentin Claire, Saicourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.432 �2:32.697 � 2:32.697CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 130 Ecurie Sporting Romont Raphaël Eicher, Avry sur Matran Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:31.371 �2:30.264 � 2:30.264CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 131 Ecurie des Ordons Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:12.266 �2:11.063 � 2:11.063CHE

2 132 Equipe Bernoise Res Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339 �2:21.387 �2:18.816 � 2:18.816CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 135 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:21.489 �2:19.727 � 2:19.727CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 143 MB Motorsport Team Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:20.872 �2:20.141 � 2:20.141CHE

2 141 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:29.411 �2:20.416 � 2:20.416CHE

3 142 Autersa Racing Team Jean-michel Ruprecht, Tschingel Opel Astra F GSI 16V, 1998 cm³ �2:28.436 �2:24.112 � 2:24.112CHE

4 140 MB Motorsport Team Maecel Aebi, Wil Nissan Sunny 2.0, 1997 cm³ �2:36.640 �2:32.514 � 2:32.514CHE

5 144 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ �2:34.638 �2:33.392 � 2:33.392CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3000 cm³

1 145 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:19.114 �2:17.953 � 2:17.953CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³

1 146 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Walter Pauli, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �2:34.971 �2:30.437 � 2:30.437CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³

1 147 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ �2:16.188 �2:16.162 � 2:16.162CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3500 cm³

1 148 W. Waeber Willy Waeber, Berolle Porsche 911 911 RS, 2992 cm³ �2:17.032 �2:15.487 � 2:15.487CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3500 cm³

1 149 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Arbaz Porsche 935 Turbo, 4192 cm³ �2:14.610 �2:15.131 � 2:14.610CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 202 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf 1 16V, 1588 cm³ �2:11.187 �2:12.145 � 2:11.187CHE

2 200 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe VW Golf 1 16V, 1600 cm³ �2:13.155 �2:11.722 � 2:11.722CHE

3 204 Team VWF Christophe Oulevay, Chavornay VW Scirocco Type 53, 1588 cm³ �2:15.129 �2:12.237 � 2:12.237CHE

4 203 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:15.482 �2:14.676 � 2:14.676CHE

5 201 D. Diehl Daniel Diehl, Rüschegg Toyota Corolla  AE92, 1586 cm³ �2:30.581 �2:30.179 � 2:30.179CH

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 218 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³ �2:07.852 �2:05.896 � 2:05.896CHE

2 209 Ecurie des Ordons Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³ �2:13.334 �2:09.787 � 2:09.787CHE

3 213 ACS Monnier Ludovic, Villeneuve VW Golf 16v, 2000 cm³ �2:12.622 �2:09.889 � 2:09.889CHE

4 206 Racing Club Airbag Thomas Andrey, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �2:10.479 �2:09.989 � 2:09.989CHE

5 223 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:13.245 �2:10.381 � 2:10.381CHE

6 225 RCU Rennclub Markus Wachter, St.Margrethen Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:12.217 �2:10.710 � 2:10.710AUT

7 207 IG-Motorsportteam - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:10.941 �2:11.086 � 2:10.941CHE

8 210 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³ �2:12.143 �2:11.557 � 2:11.557CHE

9 221 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Civic, 1998 cm³ �2:18.023 �2:12.745 � 2:12.745CHE

10 205 Equipe Bernoise René Aeberhardt, Biglen Opel Kadett GT/E, 1998 cm³ �2:14.651 �2:20.700 � 2:14.651CHE

11 224 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �2:19.809 �2:15.996 � 2:15.996CHE

12 226 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ �2:20.137 �2:16.495 � 2:16.495CHE

13 208 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW 19 Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:17.327 �2:17.593 � 2:17.327SUI

14 220 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic type R, 1998 cm³ �2:19.929 �2:24.118 � 2:19.929CHE

15 219 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, La tour de treme Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:23.347 �2:21.598 � 2:21.598CHE

16 222 P. Tinguely Pierre Tinguely, Granges-Paccot Opel Kadett C  Coupe, 1900 cm³ �2:22.000 �2:22.855 � 2:22.000CHE

17 214 M. Meneghel Michael Meneghel, Genève VW 19 Golf II GTI 16V, 1984 cm³ �2:23.568 �2:22.363 � 2:22.363CHE

18 217 G. Monney Gilles Monney, Massonnens Honda Integra Type-R, 1796 cm³ �2:25.239 �2:24.789 � 2:24.789CHE

19 216 Ecurie des Ordons Dorian Migy, Ocourt VW Golf 2, 2000 cm³ �2:25.065 �2:41.352 � 2:25.065SUI

20 212 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:27.406 �2:25.568 � 2:25.568CHE

21 215 Swiss Historic Racing Team/S.H.R.T Charly Menetrey, Schwanden Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.248 �2:31.595 � 2:31.595CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 233 W.M. Racing Car Ferdi Waldvogel, Unteriberg BMW M3, 2486 cm³ �2:14.120 �2:09.503 � 2:09.503CHE

2 234 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³ �2:11.276 �2:09.784 � 2:09.784CHE

3 230 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ �2:12.549 �2:12.087 � 2:12.087CHE

4 231 Y. Pillonel Yann Pillonel, Grimisuat BMW 325 i, 2493 cm³ �2:18.407 �2:17.037 � 2:17.037CHE

5 232 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³ �2:18.555 �2:18.480 � 2:18.480CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³

1 236 Club Porsche 3 Lacs David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �2:25.956 �2:23.069 � 2:23.069CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 238 Club Porsche 3 Lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:12.286 �2:09.593 � 2:09.593CHE

2 237 Stadler Motorsport Paul Buetiger, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³ �2:16.551 �2:12.049 � 2:12.049CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 302 GK Racing Daniel Musch, Altdorf Austin - Morris Cooper S, 1400 cm �2:21.015 �2:20.365 � 2:20.365CHE

2 300 Autersa Racing Team Christian Bartlome, Rüschegg-Heubach Audi 50, 1400 cm³ �2:26.162 �2:24.373 � 2:24.373CHE

3 301 MB Motorsport Team Ludovic Ecabert, Icogne Citroën AX GTi, 1360 cm³ �2:31.678 �2:26.169 � 2:26.169CHE

4 303 T. Schädler Thomas Schädler, Blumenstein Lancia A112, 964 cm³ �2:40.857 �2:40.042 � 2:40.042CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 338 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf 1, 1598 cm³ �2:10.716 �2:09.425 � 2:09.425CHE

2 306 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³ �2:10.018 �DNS   � 2:10.018CHE

3 308 Autersa Racing Team Patrick Eggimann, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:15.902 �2:13.496 � 2:13.496CHE

4 315 R. Savoy Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 cm³ �2:17.152 �2:14.573 � 2:14.573CHE

5 312 ACS Olivier Jeanneret, Ecoteaux VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:16.998 �2:14.809 � 2:14.809CHE

6 311 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:21.681 �2:17.017 � 2:17.017CHE

7 316 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:22.100 �2:18.673 � 2:18.673CHE

8 310 MB Motorsport Team Stefan Grünig, Höfen Citroën Saxo 1.6, 1587 cm³ �2:26.295 �2:22.649 � 2:22.649CHE

9 304 L. Aliberti Luca Aliberti, Granges-près-Marnand VW Golf LS, 1588 cm³ �2:23.790 �2:22.966 � 2:22.966CHE

10 309 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ �2:24.108 �2:23.025 � 2:23.025CHE

11 313 Ecurie du Nord Steven Métrailler, Levron Peugeot 205, 1587 cm³ �2:29.664 �2:31.906 � 2:29.664CHE

12 305 Ecurie Sporting Romont Arnaud Brülhart, Farvagny Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:35.338 �2:32.744 � 2:32.744CHE

13 314 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1598 cm³ �2:33.540 �2:35.593 � 2:33.540CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 324 Squadra Corse Quadrifolio Christian Darani, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:04.833 �2:03.660 � 2:03.660CHE

2 330 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 �2:11.999 �2:08.744 � 2:08.744CHE

3 334 ALL-IN Racing Team Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:08.806 �2:08.832 � 2:08.806CHE

4 335 ACS Mathias Schläppi, Meiringen Suzuki Swift, 2000 cm³ �2:10.201 �2:08.850 � 2:08.850CHE

5 336 Autersa Racing Team Peter Straubhaar, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:11.229 �2:09.176 � 2:09.176CHE

6 337 Squadra Corse Quadrifolio Emanuele Tognacca, Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �2:12.874 �2:11.389 � 2:11.389CHE

7 333 A. Ribeiro Alexandre Ribeiro, Orbe VW Golf GTI, 1984 cm³ �2:15.219 �2:13.837 � 2:13.837CHE

8 328 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Kirchebthurnen VW Golf 17, 1997 cm³ �2:19.132 �2:16.899 � 2:16.899CHE

9 322 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:19.606 �2:17.191 � 2:17.191CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
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Essai 2
Training2
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NAT

10 321 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:17.374 �2:17.282 � 2:17.282CHE

11 329 E. Macchi Elio Macchi, Alle Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:19.690 �2:17.741 � 2:17.741CHE

12 332 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ �2:18.892 �2:18.970 � 2:18.892CHE

13 331 Team Trajectoire Jérôme Plancherel, Châtonnaye Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:21.932 �2:19.573 � 2:19.573CHE

14 327 Ecurie Fun Racing Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:29.346 �2:25.913 � 2:25.913CHE

15 326 Ecurie des Lions Fred Fragniere, Remaufens Renault Clio 2 RS, 1998 cm³ �2:29.058 �2:28.158 � 2:28.158SUI

16 325 Team VWF Bruno Fonseca, Bonvillars Seat Ibiza 2.0  GTI  16V, 1984 cm³ �2:32.795 �2:33.730 � 2:32.795CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 403 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:15.903 �2:14.034 � 2:14.034CHE

2 401 D. Durussel Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206 2.0 RC, 2021 cm³ �2:26.444 �2:30.509 � 2:26.444CHE

3 402 Atelier de la Tzoumaz Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:27.630 �2:27.818 � 2:27.630CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 409 Ecurie des Lions Ronan Petit, Saint-Légier BMW Compact 323 TI, 2990 cm³ �2:11.913 �2:30.803 � 2:11.913CHE

2 407 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon, Glovelier BMW 130i, 2996 cm³ �2:18.555 �2:14.161 � 2:14.161CHE

3 405 ACS Roger Hitz, Berikon Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:23.472 �2:20.807 � 2:20.807CHE

4 408 P. Murisier Pierre Murisier, Chapelle Ford Fiesta, 2717 cm³ �2:35.848 �2:33.365 � 2:33.365CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 406 Ecurie Basilisk Bruno Ianniello, Nunningen Lancia Delta S4, 3394 cm³ �2:08.868 �2:07.240 � 2:07.240CHE

2 426 Gruyère Racing Team Frédéric Yerly, Vordemwald Alpine A110, 3057 cm³ �2:09.127 �2:07.479 � 2:07.479CHE

3 422 Ecurie du Nord Cedric Milliquet, Pully Mitsubishi Lancer EVO VI, 3400 c �2:12.947 �2:12.029 � 2:12.029CHE

4 421 Atelier de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes Mazda 323 GTX, 3126 cm³ �2:16.784 �2:13.199 � 2:13.199CHE

5 415 Squadra Corse Quadrifolio Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �2:13.811 �2:14.069 � 2:13.811CHE

6 425 RCU Rennclub Andri Würgler, Mettlen Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:18.433 �2:14.067 � 2:14.067CHE

7 420 Ecurie des Lions Alain Marmorat, La Roche Seat Leon, 3028 cm³ �2:16.728 �2:16.095 � 2:16.095CHE

8 419 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-cierges Seat Leon Supercopa Mk2, 3373 c �2:18.719 �2:17.878 � 2:17.878CHE

9 424 Ecurie des Ordons Jeremy Vallat, Bure Seat Leon Supercopa Mk2, 3372 c �2:20.040 �2:18.025 � 2:18.025CHE

10 416 Squadra Corse Quadrifolio Emilio Farinoli, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:22.465 �2:19.136 � 2:19.136CHE

11 418 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:19.909 �2:19.425 � 2:19.425CHE

12 423 Racing Club Airbag Bernhard Muhr, Rüeggisberg Toyota Celica Turbo, 3435 cm³ �2:24.338 �2:22.337 � 2:22.337CHE

13 417 Ecurie Biennoise Yves Hängärtner, Gerolfingen Ford Escort RS Cosworth, 3388 c �2:40.918 �DNS   � 2:40.918CH

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 438 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Porsche 911 GT3 Cup, 3797 cm³ �2:06.640 �2:04.162 � 2:04.162CHE

2 436 ACS Arnaud Murcia, Veyrier Mitsubishi Lancer Evo VII, 3910 c �2:10.166 �2:06.902 � 2:06.902CHE

3 439 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup 3800, 3800 cm³ �2:10.360 �2:18.707 � 2:10.360CHE

4 435 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c �2:21.645 �2:11.680 � 2:11.680CHE

5 437 MB Motorsport Team Pierre Mürner, Reichenbach Porsche 997 Cup II, 3800 cm³ �2:13.900 �2:12.179 � 2:12.179CHE

6 431 Squadra Corse Quadrifolio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³ �DNF   �2:12.685 � 2:12.685CHE

7 433 ALL-IN Racing Team Olivier Frey, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³ �2:18.009 �2:14.570 � 2:14.570CHE

8 430 Equipe Bernoise Herbert Bieri, Kehrsatz BMW 135i Turbo, 5064 cm³ �2:27.021 �2:21.621 � 2:21.621NAT

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   CN   1601 -> 2000 cm³

1 2 ACS Lukas Eugster, Herisau Oonroak-Ligier JS53EV02, 1998 c �1:57.384 �1:55.201 � 1:55.201CHE

2 1 ACS Hans-Peter Bischofberger, Brienz ADR ADR 3, 1990 cm³ �2:22.640 �2:25.153 � 2:22.640CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1600 cm³

1 3 ACS Andreas Helm, Otelfingen Trac King RC 01, 1000 cm³ �2:05.660 �2:01.901 � 2:01.901CHE

Catégorie / Category :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 4 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonnens Fiat 126, 998 cm³ �2:24.039 �2:12.910 � 2:12.910CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

1 5 Sägesser Motorsport Marcel Eberhart, Uetendorf Radical SR3, 1500 cm³ �2:19.512 �2:14.066 � 2:14.066CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³

1 10 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Salvan Arcobaleno Arcobaleno Formula, 1 �2:24.321 �2:05.875 � 2:05.875CHE

2 12 Ecurie des Lions Eric Morel, Châtel-st-Denis Tatuus Renault, 1598 cm³ �2:14.442 �2:10.725 � 2:10.725SUI

3 16 ALL-IN Racing Team Viva Nicolas, Chamblon GDS Motorspor Spyder, 1199 cm³ �2:13.671 �2:12.670 � 2:12.670CHE

4 15 Squadra Sport and prestige Joffrey Salomon, Le Locle John Corbyn Motors Jedi-Suzuki, �2:17.853 �2:14.434 � 2:14.434CHE

5 6 Ecurie Performance Denis Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³ �2:17.776 �2:14.505 � 2:14.505CHE

6 11 Atelier de la Tzoumaz Kevin Hafner, Monthey Arcobaleno Formula, 1000 cm³ �2:23.597 �2:35.028 � 2:23.597CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 20 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 393 Opel, 2000 cm³ �2:00.500 �1:52.691 � 1:52.691CHE

2 21 Equipe Bernoise Denis Wolf, Hünibach Renault Formel Renault, 1998 cm³ �2:03.681 �2:01.488 � 2:01.488CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 2000 cm³

1 25 ACS Michael Helm, Otelfingen Tatuus Formel 4 / F4 T 014, 2380 �2:01.249 �2:01.291 � 2:01.249CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Swiss Legends Car Cup   0 -> 1600 cm³

1 30 Equipe Bernoise Urs Böhlen, Rüti bei Riggisberg Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:23.507 �2:19.953 � 2:19.953CHE

2 32 Sägesser Motorsport Frederic Cotting, Düdingen Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:24.195 �2:23.298 � 2:23.298CHE

3 33 T. Kraeuchi Thomas Kraeuchi, Mühleberg Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:26.662 �2:23.410 � 2:23.410CHE

4 31 Sägesser Motorsport Alain Chatton, Gerzensee Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:26.591 �2:26.618 � 2:26.591CHE

5 34 Sägesser Motorsport Hanspeter Sägesser, Gerzensee Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:36.944 �2:42.243 � 2:36.944CHE

6 35 Sägesser Motorsport Peter Sägesser, Merligen Legends Cars Int. Legends Car, 84 �2:44.421 �2:44.801 � 2:44.421CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³

1 511 A. Schwaller Alexandre Schwaller, Noréaz Abarth 595, 2326 cm³ �2:41.950 �2:36.332 � 2:36.332CHE

2 507 P. Gavillet Pierre Gavillet, Esmonts Abarth 595, 2326 cm³ �2:41.736 �2:39.946 � 2:39.946CHE

3 502 P. Schwaller Patrick Schwaller, Nierlet-les-bois Abarth 595, 2326 cm³ �2:43.379 �2:40.604 � 2:40.604CHE

4 508 J. Barras Jacques Barras, Bulle Abarth 595, 2325 cm³ �2:45.836 �2:41.083 � 2:41.083CHE

5 503 L. Monney Ludovic Monney, Nierlet-les-bois Abarth 595, 2326 cm³ �2:44.104 �2:41.737 � 2:41.737CHE

6 513 N. Tinguely Nicolas Tinguely, Font Abarth 595, 2326 cm³ �2:48.573 �2:44.110 � 2:44.110CHE

7 500 P. Baechler Pascal Baechler, Corminboeuf Abarth 595, 2325 cm³ �2:50.133 �2:45.334 � 2:45.334CHE

8 504 M. Rocha Miguel Rocha, Fribourg Abarth 595, 2325 cm³ �2:49.546 �2:46.169 � 2:46.169CHE

9 506 I. Di Grazia Igor Di Grazia, Matran Abarth 595, 2325 cm³ �2:47.174 �2:46.516 � 2:46.516CHE

10 515 R. Munoz Renato Munoz, Fribourg Abarth 595, 2326 cm³ �2:51.935 �2:47.344 � 2:47.344CHE

11 512 F. Minguely Florian Minguely, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:47.980 �2:48.618 � 2:47.980CHE

12 505 M. Martinez Malcom Martinez, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:51.896 �2:49.263 � 2:49.263CHE

13 510 V. Menoud Vincent Menoud, Prez-vers-noréaz Abarth 595, 2325 cm³ �2:53.264 �2:49.474 � 2:49.474CHE

14 514 E. Ballaman Emmanuel Ballaman, Grolley Abarth 595, 2325 cm³ �2:53.818 �2:51.067 � 2:51.067CHE

15 501 C. Berset Caroline Berset, Corserey Abarth 595, 2325 cm³ �3:05.293 �3:02.362 � 3:02.362CHE

16 509 M. Pallotti Matteo Pallotti, Salavaux Abarth 595, 2325 cm³ �3:21.692 �3:11.521 � 3:11.521CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   + 2000 cm³

1 520 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:32.866 �2:30.816 � 2:30.816CHE

2 521 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:37.464 �2:34.200 � 2:34.200CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³

1 529 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:20.933 �2:21.132 � 2:20.933CHE

2 527 Team Rallye Top Bruno Riesen, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:28.212 �2:25.399 � 2:25.399CHE

3 526 W. Reho Walter Reho, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:26.757 �2:25.815 � 2:25.815CHE

4 525 L. Desserich Lukas Desserich, Horw Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:29.934 �2:29.835 � 2:29.835CHE

5 528 P. Scarinzi Patrick Scarinzi, Vicques Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:38.644 �2:37.039 � 2:37.039REG

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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